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
“El modelo de Milei apunta a generar 

desigualdad y, en ese contexto, habrá 
un Estado que no podrá garantizar 
derechos, como sucede actualmente 
con un Estado presente, en un contexto 
seguramente más favorable, ya supe-
rando el impacto de la sequía”, opinó la 
legisladora al poner de manifiesto que 
“los proyectos de país que se disputan 
el domingo son totalmente diferentes 
e implican un compromiso, sin mante-
nerse neutrales, ya que se deciden los 
destinos de la Argentina, tras 40 años 
de democracia”.
Defunchio consideró que “hay un pro-
yecto político y una persona preparada 
para llevar adelante un país posible; 
en contrapartida de otro candidato 
que pone en tela de juicio temas muy 
sensibles para la sociedad”.
“La neutralidad no es la mejor opción 
para un momento como éste, donde se 
impone la necesidad de pensar en un 
país que garantice los derechos de los 
argentinos”, enfatizó.
FOTOS: DE SOGOS.
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CASAS EN VENTA

153.- CASA. MITRE Y ENTRE RIOS. Ga-
raje para dos autos. Cocina comedor. 
Living comedor. Tres dormitorios. Dos 
baños. Sala de juegos. Quincho con 
parrilla y baño. Lavadero. Patio. Toma 
dpto. en parte de pago. CONSULTE.-

162.- CASA. RIO BERMEJO E/ SAN 
MARTIN Y SALTA. Garaje. Cocina come-
dor. Living comedor. Tres dormitorios 
con placard. Dos baños. Lavadero. Pi-
leta. Patio. U$S135.000.-

180.- DUPLEX. ALSINA Y RIO BERMEJO. 
Cochera. Cocina comedor. Dos dormi-
torios. Baño. Patio chico. U$S 40.000.- 
Apto crédito Hipotecario.-

188.- CASA. SALTA Y SANTA FE. Garaje. 
Cocina comedor. Living. Dos dormito-
rios. Baño. Lavadero. Patio chico. U$S 
75.000.- 

194.- CASA. SANTA FE Y URQUIZA. Ga-
raje. Cocina. Comedor diario. Living. 
Dos dormitorios. Baño. Lavadero. Pa-
tio. Galpón. Pileta. U$S80.000.-

208.- CASA. TUCUMAN Y SANTA FE. 
Garaje pasante. Cocina comedor. Li-
ving. Tres dormitorios. Dos baños. 
Lavadero. Quincho con parrilla. Patio. 
U$S 90.000.-

211.- CASA. AVELLANEDA Y ROCA. Ga-
raje. Cocina. Living comedor. Tres dor-
mitorios. Baño. Lavadero. Patio. Parilla. 
U$S 75.000.-

213.- RAMON N. PORATTI Y LEVALLE. 
Cochera. Cocina comedor. Living. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio con 
parrilla. U$S 62.000.-

214.- CASA. RIO NEGRO Y LEVALLE. Ga-
raje. Cocina. Living comedor. Tres dor-
mitorios. Dos baños. Lavadero. Patio. 
U$S 100.000.- 

220.- CASA. GARMENDIA Y ROBBIO. 
Sobre lote de 13 x 35. Garaje. Cocina 
comedor. Living. Tres dormitorios. Ves-
tidor. Dos baños. Patio.  U$S100.000.-

223.- CASA. Av. MITRE Y VIEGAS. Lote 
de 11 x 34. Garaje. Cocina. Comedor 
diario. Living. Escritorio. 4 dormitorios. 
4 baños. Lavadero. Deposito. Galería 
semicubierta. U$S 150.000.- 

224.- CASA. URQUIZA Y BALCARCE. Ga-
raje para dos autos. Cocina. Comedor 
diario. Living. Tres dormitorios. Dos 
baños. Quincho con baño y parrilla. La-
vadero. Dormitorio de servicio. Patio. 
U$S120.000.-

229.- CASA A TERMINAR. RIO NEGRO Y 
BLAS PARERA. Lote de 20 x 30 mts. P/B. 
Cocina comedor. Living comedor. Baño. 
P/A a terminar. Tres dormitorios. Baño. 
Galpón de 10 x 10 mts. U$S70.000.-

230.- CASA QUINTA. COMPAIRE Y 
CHACABUCO. Lote de 24 x 36.60 mts. 
Garaje para dos autos. Cocina. Living 
comedor. Tres dormitorios. Tres baños. 
Escritorio. Lavadero. Galería semicu-
bierta con parrilla. Pileta de 10 x 5 mts. 
U$S 230.000.-

236.- CASA. SANTA FE E/ SARMIENTO 
Y URQUIZA. Cochera. Living comedor. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Patio. U$S 85.000.-

237.- CASA. TUCUMÁN Y LAGOS. Gara-
je. Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Parrilla. U$S 75.000.-

253.- CASA. GARMENDIA Y CORRIEN-
TES. Garaje para tres autos. Cocina co-
medor. Living comedor c/ estufa hogar. 
Tres dormitorios. Dos baños. Lavadero. 
Quincho c/ parrilla. Patio. Pileta nata-
ción. U$S 150.000.-

256.- CASA. RIO BERMEJO E/ SALTA Y 
R. N. PORATTI. Garaje para dos autos. 
Living. Cocina comedor. Dos dormito-
rios. Baño. Lavadero. Patio c/ parrilla. 
U$S 70.000.- 

257.- CASA. EL PROVINCIAL. ACCS. V. 
FOURNIER Y LOS AROMOS. Sobre lote 
de 23 x 38 mts. Living. Cocina come-
dor. Dos dormitorios. Baño. Galpón. 
U$S 35.000.-

258.- CASA. CAVALLARI Y ROBBIO. Lote 
de 8.66 x 43 mts. Garaje. Cocina co-
medor. Living. Tres dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio. U$S90.000.-  Permuta.

259.- CASA. AVELLANEDA Y LAGOS. 
Cochera. Living comedor. Cocina. 
Dos dormitorios c/ placard. Baño. 
U$S45.000.-

261.- CASA. C. PIRONIO Y T. COSENTI-
NO. Sobre lote de 7.30 x 30.31 mts. 

Garaje. Living comedor. Cocina. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Patio. 
U$S55.000.-

263.- CASA CON LOCAL. GUIDO SPANO 
Y M. ARCE. Living. Cocina comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Patio. Local. 
Todos los servicios. U$S45.000.-

264.- CASA. ALSINA E/ ALBERTI Y O’HI-
GGINS. Living comedor. Cocina c/ barra 
desayunadora. Un dormitorio. Baño. 
Patio. U$S 50.000.- 

265.- CASA. HEREDIA E/ GARDEL Y 
GARMENDIA. Cochera. Living come-
dor. Cocina. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Patio. U$S 75.000.-

266.- CASA. M. FIERRO E/ FRENCH Y G. 
ESPANO. Entrada para auto. Living co-
medor. Cocina. Tres dormitorios. Baño. 
Patio. U$S 35.000.-

267.- CASA. MATHEU Y BELGRANO. 
Cochera. Living comedor. Cocina. Dos 
dormitorios. Baño. Patio. U$S 55.000.- 
VENDIDA

268.- CASA. PASAJE LA FLORIDA Y RIO 
NEGRO. Living. Comedor. Cocina. Dos 
dormitorios c/ placard. Baño. Patio. 
U$S 50.000.-

270.- CASA. MENDOZA Y FREYRE. Ga-
raje. Living comedor. Cocina comedor. 
Dos dormitorios. Baño. Quincho c/ 
parrilla. Patio c/ pileta. U$S85.000.- *

1625.- CASA. LIBERTAD Y R. N. PORA-
TTI. Living. Comedor. Cocina. Cuatro 
dormitorios. Dos baños. Garaje. Quin-
cho. Pileta. Patio amplio. Excelente.- 
CONSULTE.-*

1627.- CASA. TOMAS COSENTINO Y AL-
SINA. Living. Comedor diario. Cocina. 
Tres baños. Escritorio. Un dormitorio. 
Plata alta: dos dormitorios. Garaje. La-
vadero. Patio.-U$S 150.000.-*

1642.- CASA. HEREDIA Y SAN MARTIN. 
Living. Cocina comedor. Dos dormito-
rios. Baño. Patio. Dependencia: Mo-
noambiente con baño.-U$S100.000.-*

1665.- CASA. GENERAL PAZ Y SANTA FE. 
Dos dormitorios. Living comedor. Coci-
na. Baño. Lavadero. Patio. Garaje con 
baño y depósito. U$S50.000.-*

1671.- CASA. URQUIZA Y ECHEVERRIA. 

Al frente: Departamento: Cocina co-
medor, un dormitorio, baño. Cochera. 
Dependencia: Living. Cocina comedor. 
Tres dormitorios. Baño. Lavadero. 
Amplio patio. Sobre lote 23 x 106.- 
U$S120.000.-*

1682.- CASA. AVENIDA GARMENDIA 
ENTRE EDISON Y ENTRE RIOS. Tres dor-
mitorios. Living. Cocina comedor. Dos 
baños. Lavadero. Garaje. Patio de luz. 
Patio. Parrilla. U$S160.000

1686.- CASA. RÍO BERMEJO ENTRE TU-
CUMÁN Y CAVALLARI. Dos dormitorios. 
Living comedor. Cocina. Baño. Lavade-
ro. Garage. Patio. Pileta. U$S65.000.-* 
VENDIDA.

1687.- CASA. SARMIENTO Y JOAQUÍN 
V. GONZÁLES. Dos dormitorios. Living. 
Cocina comedor. Dos baños. Gara-
ge doble. Lavadero. Patio. Parrilla. 
U$S85.000.-*

1687.- CASA. LEVALLE Y MITRE. Tres 
dormitorios. Living. Cocina comedor. 
Tres baños. Garaje doble. Galería cu-
bierta. Patio. Pileta de natación. De-
pendencia con dos dormitorios. Coci-
na. Baño. U$S350.000.*

1688.- CASA. ANTONIO AITA Y MITRE. 
Living. Comedor. Cocina comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Lavadero. Garaje 
doble. Patio. U$S130.000.-*

1690.- CASA. GARMENDIA Y ALBERDI. 
Living comedor. Cocina. Dos dormi-
torios. Baño. Patio. Nueva a estrenar. 
Permuta por propiedad de menor va-
lor. Consulte!* VENDIDA.

1693.- CASA. TOMÁS COSENTINO 
ENTRE GARMENDIA Y GARDEL. Dos 
dormitorios.  Living. Cocina come-
dor. Baño. Lavadero. Cochera. Patio. 
U$S46.000.-*

1695.- CASA. IRIGOYEN ENTRE AVENI-
DA SAN MARTÍN Y SALTA. Dos dormi-
torios.  Living. Comedor. Cocina. Baño. 
Lavadero. U$S70.000.-*

1696.- CASA. LEVALLE Y AVENIDA MI-
TRE. Dos dormitorios.  Living comedor. 
Cocina comedor. Baño. Lavadero. Ga-
raje. Patio U$S130.000.-*

1696.- CASA. AVENIDA URQUIZA Y CO-
RONEL GONZÁLES. Sobre lote de 12 x 

100 metros. Dos dormitorios.  Living 
comedor. Cocina comedor. Baño. Co-
chera. Patio. U$S80.000.-*

1697.- CASA. AVENIDA GARMENDIA 
ENTRE BALCARCE Y DR. WEST. Living 
comedor. Cocina. Ante baño, baño. 
Un dormitorio terminado y dos dor-
mitorios a terminar. Cochera. Patio 
U$S65.000.-*

1698.- CASA. LA RIOJA ENTRE CO-
RONEL LAGOS Y LEVALLE. Living co-
medor. Cocina comedor. Baño. Tres 
dormitorios. Garaje. Lavadero. Pa-
tio.-U$S70.000.-*(Alquilada)

1699.- CASA. OBLIGADO ENTRE RE-
CONQUISTA Y MARINERO ARCE. Living 
comedor. Cocina, dos dormitorios. 
Baño. Cochera. Quincho con baño. Pa-
tio amplio.-U$S55.000.-*

1702.- CASA (EL PROVINCIAL). LOS JA-
CARANDA ESQUINA LOS PLATANOS. 
Dos dormitorios. Living comedor. Co-
cina. Baño. Garaje. Lavadero. Patio. 
U$S35.000.-*

1703.- CASA. ALSINA ENTRE CORRIEN-
TES Y ENTRE RÍOS. Dos dormitorios. Li-
ving comedor. Cocina. Baño. Lavadero. 
Patio. Parrilla. U$S45.000.-*

1707.- CASA. AVENIDA ANTONIO AITA 
Y GARDEL. Planta baja: dos dormito-
rios. Living. Cocina comedor. Baño. 
Planta alta: dos dormitorios. Baño. Ga-
raje. Quincho con baño. U$S100.000.-*

1710.- CASA (EL PROVINCIAL). LOS 
ROBLES ENTRE LOS PLATANOS Y LOS 
AROMOS. Tres dormitorios. Living 
comedor. Cocina comedor. Baño. La-
vadero.  Cochera. Patio con parrilla. 
U$S75.000.-*

1711.- CASA. PROF. PALACIOS ENTRE 
CAVALLARI Y TUCUMAN. Living come-
dor. Cocina comedor. Tres dormitorios. 
Baño. Dependencia: monoambiente 
con baño. Dependencia: living co-
medor. Cocina. Baño. Un dormitorio. 
(Ambas dependencias a refaccionar). 
-U$S70.000.-*

1712.- CASA. GARDEL ENTRE GUTIÉ-
RREZ Y HEREDÍA. Sobre lote de 15 x 40 
metros. Dos dormitorios. Living come-
dor. Cocina. Baño. Lavadero. Parrilla. 
Pileta. Patio. CONSULTE!*

1713.- CASA. PASAJE LA FLORIDA Y 
ALSINA. Garaje. Cocina. Comedor dia-
rio. Living comedor. Tres dormitorios. 
Baño. Lavadero. Patio c/ parrilla. U$S 
60.000.-

1715.- CASA. CORONEL GONZALEZ E/ 
ALSINA Y AVELLANEDA. Cocina. Living 
comedor. Dos dormitorios. Baño. Lava-
dero. Patio con quincho. U$S 58.000.-  

1716.- CASA. HEREDIA Y AVELLANEDA. 
Garaje. Cocina. Living comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Patio. Quincho con 
Parrilla, cocina, un dormitorio, baño. 
U$S 125.000.- 

1717.- CASA. RECONQUISTA Y MA-
THEU. Entrada para auto. Living come-
dor. Cocina comedor. Dos dormitorios. 
Baño. Patio. U$S 35.000.- 

1718.- CASA. R. N. PORATTI Y AV. A. 
ALVAREZ. Garaje. Living comedor. Co-
cina. Tres dormitorios. Baño. Patio. 
Pileta. Quincho c/ parrilla y baño. U$S 
80.000.-

1719.- CASA. PERITO MORENO Y 25 DE 
MAYO. Garaje. Living comedor. Cocina. 
Lavadero. 2 dormitorios. Baño comple-
to. Patio. U$S 45.000..-

1720.- CASA. EL PROVINCIAL. ACCS. V. 
FOURNIER Y LOS AROMOS. Sobre lote 
de 23 x 38 mts. Living. Cocina come-
dor. Dos dormitorios. Baño. Galpón. 
U$S 35.000.-

1721.- CASA. PERITO MORENO Y 25 DE 
MAYO. Garaje. Cocina comedor. Living 
comedor. Tres dormitorios. Baño. Pa-
tio. U$S 55.000.-

1722.- CASA. LA RIOJA Y RIO BERMEJO. 
Garaje. Living. Cocina comedor. Dos 
dormitorios. Baño completo. Patio. 
U$S 55.000.-

1723.- CASA. GARDEL Y MENDOZA. 
Garaje. Living, cocina, comedor. Dos 
dormitorios. Baño. Patio. U$S 75.000.- 

1724.- CASA. LA RIOJA Y ALBERDI. Co-
chera cubierta. Cocina. Living come-
dor. Dos dormitorios. Baño. Patio. U$S 
45.000 VENDIDA.

1725.- CASA. AV. GARMENDIA Y A. 
AITA. Garaje con parrilla. Cocina con 
lavadero incorporado. Amplio Living 
Comedor. Dos dormitorios. Ante baño 

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA

VENDIDA
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baños. Lavadero. Balcón. U$S 185.000.- 

43.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. PE-
DRO GOYENA Y RIGLOS. (Caballito). 3er 
piso. Frente. Cochera. Baulera. Living. 
Cocina comedor. Dos dormitorios. Dos 
baños. Lavadero. Balcón. 90 m2. U$S 
180.000.-

44.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. RI-
GLOS Y PEDRO GOYENA. (caballito). 5to 
piso. Frente. Cochera. Balcón. Cocina 
comedor. Living comedor. Cuatro dor-
mitorios. Tres baños. Excelente estado. 
U$S300.000.-

46.-DPTO EN CAPITAL FEDERAL. ALSINA 
Y RINCON. (congreso). 2do Piso. Late-
ral. Cocina. Living comedor. Un dormi-
torio. Baño. U$S53.000.-

47.- DPTO EN CAPITAL FEDERAL. AVE-
NIDA JUJUY Y ALSINA. 5to piso. Frente. 
Cocina. Living comedor. Un dormitorio. 
Baño. Lavadero. Balcon. U$S45.000.-

48. DPTO EN JUNIN. CNEL. SUAREZ Y 
PERU. PLANTA BAJA. Cocina comedor. 
Living comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Patio chico. Terraza. U$S45.000.-

49.- CASA EN TRENQUE LAUQUEN. 
EMILIANO SAENZ Y ALSINA. Cochera. 
Galeria semi cubierta con parrilla. Co-
cina comedor. Living. Dos dormitorios 
con placard. Baño. U$S80.000.-

50.- DPTO EN MAR DEL PLATA. AV. PA-
TRICIO PERALTA RAMOS Y SARMIENTO. 
2do piso. Lateral. Monoambiente con 
cocina separada y baño. INMEJORABLE 
UBICACIÓN, EDIFICACION Y ESTADO. 
FRENTE AL MAR. U$S60.000.-

193.- DEPTO. CALLE 56 ENTRE 12 Y 13 
(LA PLATA). Dos dormitorios. Living co-
medor. Cocina. Baño. U$S67.000.-*

194.- DEPTO. CALLE 23 ENTRE 44 Y 45 
(LA PLATA). Cuarto piso. Contrafrente. 
Un dormitorio. Living comedor. Cocina. 
Baño. Balcón. U$S70.000.-*

195.- DPTO. CAPITAL FEDERAL. BI-
LLINGHURTS Y JUNCAL. (Palermo). 
Cochera. Cocina. Living comedor. Un 
dormitorio. Baño. Excelente estado. 
U$S145.000.-

196.- DPTO. MONOAMBIENTE. CAPITAL 
FEDERAL. SARMIENTO Y RIOBAMBA. 2° 
Piso, frente. Cocina con ambiente inte-
gral. Baño. Balcón. 30 m2. U$S40.000.-

197.- DPTO. CAPITAL FEDERAL. SAN 
LUIS Y PUEYRREDON. Living comedor. 
Cocina. Un dormitorio. Baño. Balcón al 
frente. U$S 68.500.-

198.- DPTO. CAPITAL FEDERAL. LUCIO 
MANSILLA Y LAPRIDA. Cocina. Living 
comedor. Un dormitorio. Baño. U$S 
69.000.- VENDIDO.

199.- CASA EN CAPITAL FEDERAL. 
FLORES. CAMACÚA Y JUAN BAUTISTA 
ALBERDI. SOBRE LOTE DE 8,66x43,30. 
Ideal para desarrollo de edificio. 
U$S500.000.-

LOTES

1.- LOTE. RIO PARANA Y A. PALACIOS. 
25 x 55 mts. Servicio de Luz y Gas. 
ZONA DE QUINTAS. U$S 30.000.-

3.-LOTE. URQUIZA Y BALCARCE. (ES-
QUINA). 30 X 26 mts. CONSULTE.

74.- LOTE. Sobre RUTA 65. 40 X 120 
mts. U$S 45.000. Entrega 40% y Resto 
Financiado en 6 meses.      

82.- LOTE. EN EL PROVINCIAL. 50 X 50 
mts. Servicio de luz. U$S25.000.- VEN-
DIDO

83.- LOTE. MARIANO MORENO Y 
FRENCH. 10 X 25 mts.- Servicio de luz, 
gas, agua corriente. U$S9.0000.-   

84.- LOTE. ENTRE RIOS Y ORMAECHEA. 
20 X 30 mts. Servicio de luz y gas. U$S 
32.000.-      

88. LOTE. JUAN XXIII Y SALTA. 12 X 
37,30MTS. U$S 25.000.-

89.- LOTE. SALTA Y JUAN XXIII. 12 X 
41,00 MTS. U$S25.000.-

90.- LOTE.- SALTA Y JUAN XXIII. 12 X 30 
MTS. U$S 20.000.-

91.- LOTE.- OHIGGINS Y SALTA. ESQUI-
NA. 13 X 30 MTS. U$S22.000.-

102.- LOTE. OHIGGINS Y RIO NEGRO. 12 
X 43. Todos los servicios. U$S 32.000.-

103.- LOTE EN RUTA N 65 Y MARIANO 

MORENO.  50 x 180 mts. U$S 65.000.-

107. LOTE. GRANADA Y  QUINQUELA 
MARTIN 40 X40 MTS. U$S 40.000.- 
VENDIDO

112.- LOTE. A. ALVAREZ E/ RIO PARANA 
Y FREYRE. De 10 x 33 mts. Todos los 
servicios. Casa a demoler. U$S 32.000.-

115.- LOTE. A. ALVAREZ Y CAVALLARI. 
De 13.30 x 35 mts. U$S 62.000.-

116.- LOTE. LA RIOJA Y CHICLANA.  
15.40 x 32.80 mts. Cuenta con bom-
ba sumergible, alambrado perimetral 
olímpico y portón. Servicio de luz. U$S 
30.000.-

117.- LOTE C/ PILETA. LA RIOJA Y CHI-
CLANA. De 15 x 43 mts. Pileta de 9.25 
x 4.25 x 1.50 mts. Equipo Vulcano con 
Skimer, barre fondo, desagote y tres 
chorros. Bomba sumergible de 7.000 
litros. Alambrado perimetral olímpico. 
U$S47.000.-

118.- LOTE. LA RIOJA Y CHICLANA. De 
15.40 x 32.80 mts. Servicio de luz. U$S 
23.000.-

119.- DOS (2) LOTES. AV. PTE. PERON Y 
QUINQUELA MARTIN. De 30 x 43 mts. 
Servicio de luz. U$S 35.000.- c/u.

120.- DOS (2) LOTES. QUINQUELA 
MARTIN Y Dr. WEST. De 30 x 43 mts. 
Servicio de luz. U$S 35.000.- c/u.

121.- LOTE. SAN MARTIN Y LINIERS (ES-
QUINA). 15 X 43 mts. Servicio de Luz. 
U$S 35.000.-

125.- LOTE. AV. URQUIZA Y LAGOS. De 
10  x 20 mts. Todos los servicios. U$S 
30.000.- 

129.- LOTE. GRANADA Y ORMAECHEA. 
30 x 43 mts. U$S 35.000.- VENDIDO

130.- LOTE. QUINQUELA MARTIN Y 
ECHEVERRIA. De 30 x 43 mts. Servicio 
de luz y gas. Alambrado. U$S 40.000.- 
VENDIDO

250.- EXCELENTE LOTE DE 22 HA. A 200 
METROS DE RUTA 5. IDEAL PARA DESA-
RROLLO INMOBILIARIO. CONSULTE.

332.- LOTE. R. N. PORATI Y ALBERTI. 22 
X 43,30 METROS U$S23.000.- VENDIDO

334.- LOTE. MATHEU Y BELGRANO. De 
12 x 43 mts. Servicio de luz y gas. U$S 
15.000.- VENDIDO. 

335.- LOTE. TOMAS COSENTINO Y AVE-
LLANEDA. De 20 x 20 mts Todos los 
servicios. U$S 40.000.- 

337.- LOTE. 3 ½ HA. SOBRE EL ACCESO 
A FRENCH. U$S45.000.- EXCELENTE 
OPORTUNIDAD!!

338.- LOTE. SAN MARTIN Y ALBERTI. De 
12.50 x 31 mts. Servicio de luz y gas. 
U$S40.000.- 

340.- DOS (2) LOTES. SOBRE ACCESO EL 
PROVINCIAL DE 20 X 20 mts. Servicio 
de luz y gas. U$S13.000 C/U

341.- LOTE. EVA PERON Y BALCARCE. 12 
X 43,30. U$S27.000.- VENDIDO.-

342. LOTE. BALCARCE Y EVA PERON. 12 
X 43,30.  U$S24.000.- VENDIDO.-

343.-LOTE. RAFAEL OBLIGADO Y LOPEZ 
Y PLANES. 12 X 25 MTS. U$S11.000.- 
VENDIDO

344.- LOTE GUTIERREZ Y CAVALLARI. 
8,66 X 35 mts. Todos los servicios. U$S 
40.000.- 

GALPONES

6.- CORRIENTES Y COMPAIRE. Galpón 
de 200 m2 con oficina y baño sobre 
lote de 10 x 43 mts. DPTO ANEXO: Co-
cina comedor. Un dormitorio. Baño. 
U$S 80.000.-

9.- MENDOZA E/ CAVALLARI  Y TUCU-
MAN. De 10 x 31.50 mts. Todos los 
servicios. U$S 85.000.-

242.- SOBRE AVENIDA MITRE 300 M2. 
SOBRE LOTE DE 10 X 43. U$S150.000.-*

QUINTAS

20.- CASA QUINTA. COMPAIRE Y ACCE-
SO PRIMERA JUNTA. 10 ½  Hectáreas. 
Garaje. Cocina comedor. Living come-
dor. Dos dormitorios. Baño. Lavadero. 
Pileta. U$S 270.000.- 

21.- CASA QUINTA. RIO PARANA Y JUAN 
XXIII. Lote de 20 x 100 mts. Cocina. Li-
ving comedor. Tres dormitorios. Baño. 
Quincho con parrilla, dos dormitorios y 

baño. Pileta de natación de material y 
pileta de fibra chica. U$S130.000.- 

24.- CASA QUINTA. A. ARGENTINA 
Y URQUIZA. 2 HA. Garaje. Living co-
medor. Cocina. Dos dormitorios. Dos 
baños. Galeria semicubierta. c/ pa-
rrilla. Pileta. Excelente arboleda. U$S 
140.000.-

28.- CASA QUINTA. RUTA N° 65 Y 
FREYRE. Living, comedor, cocina. Tres 
dormitorios. Vestidor. Dos baños. Pa-
tio de luz. Quincho c/ parrilla, cocina, 
living, comedor. Lavadero. Galería se-
micubierta. Pileta de natación. Parque 
con excelente arboleda. Sobre lote de 
50 x 100 mts. U$S 240.000.-

137.- QUINTA. MITRE Y VIEGAS. Living 
comedor. Cocina. Escritorio. Cuatro 
dormitorios. Tres baños. Cochera cu-
bierta. Elevador. Patio. U$S150.000.-

140.- QUINTA. FRENCH. 2 HA. Living, 
cocina, comedor. Tres dormitorios, dos 
c/ vestidor. Tres baños. Lavadero. Bau-
lera. Galería semicubierta c/ parrilla. 
Pileta. Establos. Parque. U$S 200.000.-

142.- QUINTA. SEGUNDO TORLASCO Y 
AV. MITRE. Sobre lote de 50 x 55 mts. 
Dos (2) CASAS de 65 m2 cada una. 
Cocina. Living comedor. Un dormito-
rio. Baño. Pileta. Quincho c/ dormito-
rio y baño. Servicio de luz y gas. U$S 
160.000.-

143.-QUINTA. LEONISMO ARGENTINO 
Y SALTA. Sobre lote de 22 x 40.50 mts. 
Monoambiente amplio. Cocina. Baño 
completo. Garaje. U$S 65.000.- VEN-
DIDA.

144.- CASA QUINTA EN EL PROVINCIAL. 
LOTE DE 25 x 50. ZONA QUINTAS. CA-
BAÑA DE TRONCO. Alambrado olímpi-
co. Portón. Pileta de 9 x 5 mts c/ playa 
húmeda y bomba sumergible. Quincho 
con parrilla. U$S60.000.- 

145.- CASA QUINTA. RAMON N. PORA-
TTI Y JUAN B. JUSTO. LOTE DE 20 X 60. 
Pileta de natación de 8x4. Quincho de 
paja con baño y parrilla. Casa con co-
cina comedor, dos dormitorios y baño. 
U$S55.000.- VENDIDA

146.- CASA QUINTA. SEGUNDO TOR-
LASCO Y RIO PARANA. Sobre lote de 
35 x 55 mts. Cocina comedor. Living 
comedor. Dos dormitorios. Baño. Gara-
je. Quincho con parrilla, cocina, baño. 
Pileta de 9 x 4 mts. Galpón de guarda-
do. Servicio de luz y gas. U$S 180.000.-

147.- CASA QUINTA EN EL PROVINCIAL. 
LAS VIOLETAS Y LOS JACARANDA. Sobre 
lote de 12 x 30 mts. Galpón con baño. 
Pileta de material. U$S 30.000.- 

148.- CASA QUINTA EN EL PROVINCIAL. 
ZONA QUINTAS. Sobre lote de 50x50.
CABAÑA CANADIENSE. Dos dormito-
rios. Baño completo. Cocina Comedor. 
Galería Semi-cubierta. Parqueada. 
Pozo de agua y bomba. U$S55.000. 
VENDIDA.-

149.- CASA QUINTA. PALACIOS Y SAL-
TA. Sobre lote de 20 x 86 mts. Garaje. 
Living comedor con estufa hogar. Co-
cina. Dos dormitorios. Dos baños (uno 
a terminar). Servicio de luz y gas. U$S 
105.000.-

150.- CASA QUINTA. EL PROVINCIAL. 
LAS HORQUIDEAS Y LAS AMAPOLAS. 
Sobre lote de 25 x 50 mts. Living, co-
cina, comedor. Dos dormitorios. Baño. 
Lavadero. Galería semicubierta. Pileta. 
U$S 65.000.-

151.- CASA QUINTA. LA RIOJA Y TERESA 
DE CALCUTA. Lote de 15 x 43,30. Ga-
raje. Cocina comedor. Living. Tres dor-
mitorios. Dos baños. Lavadero. Patio. 
Pileta, galpón. U$S80.000.-

152.- CASA QUINTA. LOS HORNEROS Y 
LOS COLIBRIES. Lote de 50x50. Coche-
ra `para 2 autos. Cocina comedor con 
barra. Living comedor. Dos dormito-
rios. Tres baños. Lavadero. Cuarto de 
guardado. Pileta. EXCELENTE ESTADO. 
U$S230.000.-
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y baño completo. Patio con pileta de 
material. U$S 120.000.

1726.- CASA. SARMIENTO E/ LIBERTAD 
Y ROBBIO. Cochera. Cocina comedor. 
Living comedor. Dos dormitorios con 
placard. Baño. Quincho de 10 x 5 mts 
con parrilla. Sobre lote de 10 x 43 mts. 
U$S83.000.-

1727.- CASA. SARMIENTO E/ AV. VEDIA 
Y LIBERTAD. Cochera. Living. Cocina 
comedor. Dos dormitorios. Baño. Patio 
con parrilla. U$S75.000.-

1728.- CASA. J. V. GONZALEZ E/ AVE-
LLANEDA Y ALSINA. Garaje. Living, 
cocina, comedor, Tres dormitorios. 
Baño. Patio chico con parrilla. Quincho. 
U$S35.000.- 

1729.- CASA. SANTIAGO DEL ESTERO Y 
FREYRE. Garaje. Living. Comedor dia-
rio. Cocina comedor c/ parrillas. Dos 
dormitorios. Dos baños. Lavadero. Pa-
tio. Pileta. U$S 75.000.-

1730.- CASA. LA RIOJA E/ AV. VEDIA Y 
LIBERTAD. 

1731.- CASA. SANTIAGO DEL ESTERO Y 
ALSINA. Living comedor. Cocina. Tres 
dormitorios. Baño. Patio. U$S 55.000.-

1732.- CASA. RIO PARANA ENTRE C. 
GONZALEZ Y RIO URUGUAY. Garaje 
para dos autos. Cocina comedor. Li-
ving comedor. Tres dormitorios. Baño. 
Quincho con parrilla y baño. Patio. U$S 
75.000.-  

1733.- CASA BARRIO ALBORADA 1. 
PLANTA BAJA. Garaje. Living comedor. 
Cocina. Tres dormitorios. Baño. Patio. 
U$S 30.000.- En excelente estado.

1734.- CASA BARRIO ALBORADA 1. 
PLANTA ALTA. Garaje. Living comedor. 
Comedor diario. Tres dormitorios. Ante 
baño. Baño. Lavadero. U$S 25.000.- 

1735.- CAVALLARI Y CORRIENTES. Gara-
je. Cocina. Living comedor. Tres dormi-
torios. Dos baños. Escritorio. Lavadero. 
Patio chico. U$S100.000.-

DEPARTAMENTOS

39.- DPTO. IRIGOYEN Y GARDEL. Cocina 
comedor. Un dormitorio con placard. 
Baño. Balcón. Excelente estado. U$S 
27.000.- VENDIDO

41.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
FRENTE. Cochera. Cocina comedor. Un 
dormitorio con placard. Baño. Balcón. 
Equipados con cocina, calefón, bajo-
mesadas y alacenas. U$S 30.000.- (Al-
quilado)

42.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
CONTRAFRENTE. Cocina comedor. Un 
dormitorio. Baño. Balcón. Equipados 
con cocina, calefón, bajomesadas y 
alacenas. U$S 30.000.- (Alquilado)

46.- DPTO. SAN JUAN Y GARMENDIA. 
PLANTA BAJA. FRENTE. Cochera. Coci-
na. Living comedor. Dos dormitorios. 
Baño. U$S 45.000.- 

55.-DPTO. AV VEDIA Y AVELLANEDA. 
EDIFICIO MALBEC. 2° piso. Cocina. 
Comedor. Un dormitorio con placard. 
Baño. Balcon. Ascensor. Dos cocheras. 
U$S 35.000.- ALQUILADO.

57.- DPTO. MITRE Y CORRIENTES. EDIFI-
CIO “EL SOL”. FRENTE. Cochera. Cocina 
con bajo mesa, alacena y barra. Living 
comedor con muebles a medida y aire 
acondicionado. Un dormitorio con 
placard y aire acondicionado. Baño 
completo. Dos balcones al frente. Cale-
faccion  central. U$S 72.000.- VENDIDO

64.- VENTA. DPTO. Av. VEDIA Y AVE-
LLANEDA. EDIFICIO MALBEC. 2° piso. 
Cochera. Living comedor. Cocina c/ 
lavadero. Dos dormitorios c/ placard. 
Baño. Dos balcones. U$S 85.000 – Per-
muta por casa en 9 de julio. 

65.-VENTA. DPTO. EDIFICIO RENOIR. 
H. IRIGOYEN Y CAVALLARI. Cochera. 
Cocina. Living comedor. Dos dormito-
rios. Baño. Balcón. EL EDIFICIO CUENTA 
CON: Sum. Parrilla. Pileta de natación.. 
U$S90.000.-  

80.- DPTO. AV. A. ALVAREZ E/ SALTA Y R. 
N. PORATTI. Contra frente, Planta alta. 
Cochera descubierta. Living. Cocina co-
medor. Dos dormitorios. Un baño. U$S 
40.000.- Financiación 24 cuotas.
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